
ZARZĄDZENIE NR 360/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2023 roku poz.40/ oraz Uchwały Rady Gminy Nr XLVI/400/2022 z dnia 
20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 2023 Wójt Gminy Walim zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody     35.893.836,08 zł 

- Planowane wydatki      48.282.154,65 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136B43E5-0D38-4DF6-A64E-A37D9AB769A7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 360/2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 741 806,83 430 755,82 8 172 562,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 062 529,83 430 755,82 1 493 285,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 062 529,83 430 755,82 1 493 285,65

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 267 754,00 17 778,00 285 532,00

85395 Pozostała działalność 267 754,00 17 778,00 285 532,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

26 014,00 17 778,00 43 792,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 015 022,60 0,00 2 015 022,60

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 91 289,60 0,00 91 289,60

2050

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 026,60 -4 026,60 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 026,60 4 026,60

Razem: 35 445 202,26 448 533,82 35 893 736,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136B43E5-0D38-4DF6-A64E-A37D9AB769A7. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 360/2023
Wójta Gminy Walim
z dnia 28 lutego 2023 r.

Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 360/2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 169 472,83 430 755,82 1 600 228,65

75495 Pozostała działalność 965 472,83 430 755,82 1 396 228,65

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

965 136,00 429 900,00 1 395 036,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

228,00 675,00 903,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

44,83 116,82 161,65

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

64,00 64,00 128,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 267 254,00 2 418,00 269 672,00

85395 Pozostała działalność 250 554,00 2 418,00 252 972,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 700,00 2 400,00 11 100,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 90,00 18,00 108,00

855 Rodzina 3 292 883,00 15 360,00 3 308 243,00

85595 Pozostała działalność 17 200,00 15 360,00 32 560,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

16 854,00 14 970,00 31 824,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 246,00 30,00 276,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 300,00 300,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 60,00 60,00

Razem: 47 833 620,83 448 533,82 48 282 154,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136B43E5-0D38-4DF6-A64E-A37D9AB769A7. Podpisany Strona 1

Zoneo_3
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 360/2023
Wójta Gminy Walim
z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zoneo_4
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach. 

- zwiększyć dochody z Funduszu pomocy na posiłek kwota 1.500,- zł, 

- zwiększyć dochody z Funduszu pomocy na świadczenia rodzinne kwota 15.360,- zł 

- zwiększyć dochody z Funduszu pomocy na 300+ kwota 918,- zł, 

- zwiększyć dochody z Funduszu pomocy na zakwaterowanie kwota 429.964,- zł, 

- zwiększyć dochody z Funduszu pomocy na zdjęcia i nadanie PESEL kwota 791,82 zł, 

Ogółem  zmiana dochodów   448.533,82 zł 

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach: 

- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

1. Pozostała działalność - zwiększyć wydatki zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne, 
wynagrodzenia i uposażenia, składki inne pochodne, pozostałe wydatki związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy kwota 430.755,82 zł, 

- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

1. Pozostała działalność: 

a) zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne i zakup usług  związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy kwota 918,- zł, (300+) 

b) zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne związane z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 1.500,- 
zł, (Posiłek) 

- Rodzina: 

1. Pozostała działalność – zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne, zakup usług, wynagrodzenia 
i uposażenia oraz składki i inne pochodne związane z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 15.360,-  zł, 
(świadczenia rodzinne) 

Ogółem zmiana wydatków kwota 448.533,82 zł. 

sporządziła:  M. Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136B43E5-0D38-4DF6-A64E-A37D9AB769A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



